
1 / 42 

118.000 

6 

7 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

37.536.329 

25.000 

RAZLIKA   

Plan za 2022 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  
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I.OPĆI DIO 
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Klasa: 

Ur.broj: 

OMIŠALJ, 13. travanj 2022. godine Mjesto i datum:  

 
Temeljem odredbi članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 144/2021) i članka 33. Statuta Općine Omišalj ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 5/21), Općinsko vijeće Općine Omišalj, na 5. sjednici, održanoj 13. travnja 2022. godine donosi: 
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Članak 1. 
 
U Proračunu Općine Omišalj za 2022. godinu ("Službene novine Primorsko-goranske županije" br. 33/21) članak 1. mijenja se i glasi: 
 

37.561.329 38.249.519 688.190 Prihodi: 102 

3 

4 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

25.082.829 

12.360.500 

105 

113 

26.339.129 

13.944.940 

1.256.300 

1.584.440 

37.443.329 40.284.069 2.840.740 Rashodi: 108 

-118.000 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

138.000 

20.000 

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE  

783 

100 

899 

1.081.055 

20.000 

943.055 

0 

-1.061.055 -943.055 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)  

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

0 0 0 

9 Višak/manjak prihoda 0 3.095.605 3.095.605 0 

PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI 37.581.329 41.365.124 3.783.795 

RASHODI I IZDACI 37.581.329 41.365.124 3.783.795 

                                                                                             
 

Članak 2. 
 
Članak 2. mijenja se i glasi: Prihodi i primici te rashodi i izdaci proračuna prema ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji te izvorima financiranja 
utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu zaduživanja/financiranja u općem dijelu Proračuna, a u posebnom dijelu utvrđuju se prema 
organizacijskoj i programskoj klasifikaciji te izvorima financiranja prema aktivnostima i projektima kako slijedi: 
 

Prve izmjene i dopune PRORAČUNA OPĆINE OMIŠALJ za 2022. godinu 
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37.536.329 Prihodi poslovanja 6 38.224.519 688.190 102 
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Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

*** Izvanredni rashodi 

Kapitalne pomoći  

372 

381 

382 

385 

386 

1.856.000 

2.231.930 

200.000 

100.000 

100.000 

93.000 

130 

0 

0 

0 

105 

100 

100 

100 

100 
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PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 
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C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 
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Plan za 2022 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  
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Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
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PROGRAM: 
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DJEČJI VRTIĆ NJIVICE 
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JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO 
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TJELESNA I TEHNIČKA ZAŠTITA 

CENTAR ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI 
RAZVOJ 

POTICAJ ZA SADNJU AUTOHTONOG 
RASLINJA 

PROGRAM SUZBIJANJA ŠTETE OD DIVLJIH 
ŽIVOTINJA 
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AVIO OGLAŠAVANJE 

EKO AKCIJE UDRUGA 

USLUGE EL.VOZILA 

ZAKUP ZEMLJIŠTA 
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POTPORE ZA ZAPOŠLJAVANJE 
T170018 

MJERE ZA NOVA ZAPOŠLJAVANJA 
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PROGRAM: 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 
Članak 3. 

 
Prve izmjene i dopune Proračuna Općine Omišalj za 2022. godinu stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije". 
 
 
                                                                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OMIŠALJ 
                                                                                              Predsjednica: 
                                                                                           Dunja Mihelec,v.r. 
 

Tekući projekt 

 

Funk: 105 Nezaposlenost 30.000 100 30.000 0 

Opći prihodi i primici 11 30.000 100 30.000 0 

Opći prihodi i primici 1 30.000 100 30.000 0 

Izvor: 

Izvor: 


